Psalmus 128

Saepe expugnaverunt me a juventute mea, * dicat nunc Israël.

Saepe expugnaverunt me a juventute mea: * etenim non potuerunt mihi.

Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores: * prolongaverunt iniquitatem suam.

Dominus justus concidit cervices peccatorum: * confundantur et convertantur retrorsum omnes, qui oderunt Sion.

Fiant sicut faenum tectorum: * quod, priusquam evellatur, exaruit:

De quo non implevit manum suam, qui metit: * et sinum suum, qui manipulos colligit.

Et non dixerunt, qui praeteribant: Benedictio Domini super vos: * benediximus vobis in nomine Domini.

Gloria Patri, etc.

Psalmus 129

De profundis clamavi ad te, Domine: * Domine, exaudi vocem meam.

Zal 128.

Příbody nepřátel Božích a jeho vyvolených.

Často mne sužovali od mého mládí, — tak ať Israel ted' řekne:

Často mne sužovali od mého mládí, ale nemohli mne zmoci.

Na mých zádech orávali oráči, * vyháněli dlouhé své brázdy.

(Avšak) Hospodin je spravedlivý, * zpřetínał provazy bezbožníků.

Hanbiti a vzdáliti se bude všem, * kdož nenávidí Sion.

Budou jako na střeše tráva, * jež uschne dříve, než ji vytrhají.

Ženci nenaplní jí své dlaně, * ani svá náručí vazači snopů.

A kteří kolem půjdou, neboudou říkat * : Požehnání Páně na vás! Žehnáme vám ve jménu Páně!

Sláva Otci i Synu atd.

Zal 129.

Vroucí prosba za odpustění hřichů.

Z hlubin volám k tobě, Hospodine, * Pane, vyslyš hlas můj!

Fiant aures tuae intendentes * in vocem depreciationis meae.

Si iniuriae observaveris, Domine: * Domine, quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est: * et properter legem tuam sustinui te, Domine.

Sustinuit anima mea in verbo ejus: * speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem: * speret Israël in Domino.

Quia apud Dominum misericordia: * et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israël: * ex omnibus iniuritatibus ejus.

Gloria Patri, etc.

Psamus 130

Domine, non est exaltatum cor meum: * neque elati sunt oculi mei.

Neque ambulavi in magnis: * neque in mirabilibus super me.

Si non humiliter sentiebam: * sed exaltavi animam meam:

Sicut ablactatus est super matre sua: * ita retributio in anima mea.

Budiž ucho tvoje nakloněno * k úpěnlivé mé modlitbě.

Budeš-li, Pane, hříchy mít na zřeteli, * Hospodine, kdo obstojí?

U Tebe je však slitování, Pane, * a pro tvůj slib v Tebe doufám.

Důvěruje duše má slovu jeho, * doufá duše má v Pána.

Od časného jitra až do noci * doufejž Israel v Pána.

Neboť jest u Hospodina milosrdenství, * a hojná u něho spása.

A on vysvobodí Israele * ze všech jeho hříchů.